

Savings Account-i



1610 6102 3664



Maybank Islamic Berhad (787435-M)
15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur

000001 IBS BINTULU

ANGELINE DIUT ANAK UMPOL
RUMAH NANANG ,SUNGAI SENUNOK ,TATAU
97200 ,SARAWAK ,MYS

MUKA/ 頁/PAGE : 1
TARIKH PENYATA : 31/12/23
STATEMENT DATE :
NOMBOR AKAUN : 161061-023664
戶號 :
ACCOUNT NUMBER :

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

SAVINGS ACCOUNT-1

URUSNIAGA AKAUN/ 戶口進支項 /ACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK 進支日期 ENTRY DATE	BUTIR URUSNIAGA 進支項說明 TRANSACTION DESCRIPTION	JUMLAH URUSNIAGA 銀碼 TRANSACTION AMOUNT	BAGI PENYATA 結單存餘 STATEMENT BALANCE
01/12/23	BEGINNING BALANCE		565.26
01/12/23	SALE DEBIT PARKSON-BINTULU * BINTULU, MY	59.00-	506.26
01/12/23	SALE DEBIT WATSON'S THE SPRING* SARAWAK, MY	23.10-	483.16
01/12/23	SALE DEBIT PAYMENT VIA MYDEBIT TAKA PATISSERIE-BIN* BINTULU	22.90-	460.26
02/12/23	PAYMENT VIA MYDEBIT PCS TIMES SQUARE M,* BINTULU	19.00-	441.26
02/12/23	PAYMENT VIA MYDEBIT FPX PAYMENT FR A/ 2023120219384494139* CELCOM XPAX 2312021938510491	10.00-	431.26
03/12/23	IBK FUND TFR FR A/C ANIS NAJIHAH BINTI * 06938162 DUITNOW QR	15.00-	416.26
03/12/23	FPX PAYMENT FR A/ 2023120312423294139* CELCOM XPAX 2312031242430513	50.00-	366.26
04/12/23	TRANSFER FROM A/C SITI AZIZAH BINTI R* 767997334Q MAE QR	6.00-	360.26
04/12/23	IBK FUND TFR FR A/C CIK ALICIA JENTANG * 08190278 DUITNOW QR	7.00-	353.26
04/12/23	IBK FUND TFR TO A/C MOHAMAD FAIZAL BIN * DUITNOW QR-	10.00+	363.26
05/12/23	TRANSFER FROM A/C	3.00-	360.26

Perhatian / Note

(1) Semua maklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang ketidakepatan dalam tempoh 21 hari.

若銀行在21天內未獲得書面通知于任何差異，所有顯示的賬項及金額將被視為正確。

All items and balances shown will be considered correct unless the Bank is notified in writing of any discrepancies within 21 days.

(2) Sila beritahu kami sebarang perubahan alamat secara bertulis.